










Dodatek č. 1
ke smlouvě o partnerství uzavřené dne 15.10.2012 

č. 266/VŠ/2012

„Asociace pro mezinárodní otázky, z. s.“ (AMO)
„projekt Pražský studentský summit“ 
se sídlem: Žitná 608/27,11° 00 Praha 1
IČO: 65999533
Jednající: Vladimíra Mušálková, ředitelka 

a

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem: Nám. W. Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 61834399
zastoupená: Ing. Tomáš Zouhar, kvestor

uzavírají v souladu s článkem V odst. 1 Smlouvy o partnerství uzavřené dne 15.10.2012, vedené pod 
číslem 266/VŠ/2012, (dále jen „Smlouva") tento dodatek č. 1, na základě, kterého dochází ke změně 
Smlouvy, a to následovně:

I.

Text článku II. odst. 2 se ruší a nově zní:

„2. VŠE se zavazuje za částku 30 000,- Kč včetně DPH umožnit konání pěti přípravných setkání 
Pražského studentského summitu na půdě VŠE; tato částka se bude každoročně počínaje rokem 
2020 navyšovat o 10 000,- Kč do výše 100 000,- Kč včetně DPH. Přípravná setkání se uskuteční 
vždy v termínech říjen - březen za podmínek specifikovaných v následujících bodech:

a) Jednotlivé konkrétní termíny budou dohodnuty na základě komunikace mezi osobami 
zodpovědnými za plnění z této smlouvy dle článku III této smlouvy nejpozději v měsíci 
červnu; VŠE se zavazuje, že vyvine maximální úsilí pro to, aby vyhověla termínům 
požadovaných PSS, jinak nabídne termíny náhradní, a to přiměřené k povaze konání PSS 
(tedy zejména to, aby se jednotlivá přípravná setkání konala v rozestupu minimálně 3 
týdnů);

b) Přípravná setkání se uskuteční vždy v sobotu převážně v Rajské budově na adrese - Nám. 
W. Churchilla č, Praha 3 - v době od 8:00 hod. do 17:00 hod.; VŠE je povinna v této době 
zajistit možnost využívat se standardním vybavením přednáškovou místnosti až pro 350 
osob, dále pak se standardním vybavením 6 místností až pro 55 osob a 3 místností až pro 
25 osob a zajištění standardní techniky (především dataprojektory) a osobu techniku 
spravující;

c) AMO se zavazuje převzít tyto využívané prostory a po skončení každého workshopu je 
odevzdat ve stavu, v jakém je přejala; AMO je plně zodpovědná za případné škody, které 
ve využívaných prostorách během pořádání akce;

1



d) AMO se zavazuje, že poučí jednotlivé účastníky PSS o zásadách požární bezpečnosti a 
zásadách bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP);

e) Obě strany se zavazuji, že vyvinou maximální úsilí k řádnému proběhnutí pěti přípravných 
setkání PSS a k tomu cíli si budou vzájemně nápomocny."

Text článku III. odst. 4 se ruší a nově zní:

„Za koordinaci plnění je ze strany Asociace pro mezinárodní otázky zodpovědný hlavní 
koordinátor projektu PSS ."

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a platí tak, jak v ní uvedeno.

Smlouva vč. tohoto dodatku bude uveřejněna v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), a to v plném jejím znění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno její 
vyhotovení.

V Praze dne 30- 09. 20-19 V Praze dne

2


	266-VS-12 D1



